MC SAYAN

Campionato Reg. FMI MX www.ultracross.it - Timing -

3”7 Campionato Regionale FMI MX

Veteran Over38 Open Olevano 1,050 Km. ._._.

Prima Manche 15/05/2011 13:20. ..
Gara Iniziato a 13:20:09 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
(47) MONTANINO LUCA
(5) CATAPANO ANTONIO 1 13:21:40.070
1 13.21.30.140 2 1:29.305 +1.461 13:23:09.375
2 1:23.887 13:22:54.027 3 1:28.746 +0.902 13:24:38.121
3 1:24.065 +0.178 13:24:18.092 4 1:31.318 +3.474 13:26:09.439
4 1:24.027 +0.140 13:25:42.119 5 1:29.656 +1.812 13:27:39.095
5 1:25.815 +1.928 13:27:07.934 6 1:28.891 +1.047 13:29:07.986
6 1:25.626 +1.739 13:28:33.560 7 1:28.472 +0.628 13:30:36.458
7 1:26.071 +2.184 13:29:59.631 8 1:28.281 +0.437 13:32:04.739
8 1:26.096 +2.209 13:31:25.727 9 1:28.534 +0.690 13:33:33.273
9 1:27.296 +3.409 13:32:53.023 10 1:29.175 +1.331 13:35:02.448
10 1:27.319 +3.432 13:34:20.342 u 1:27.844 13:36:30.292
1 1:27.378 +3.491 13:35:47.720
(14) PEZZULLO MARINO
(12) MATARAZZO DIAMANTE 1 13:21:33.858
1 13.21.31.802 2 1:26.218 +0.391 13:23:00.076
2 1:23.726 13:22:55.528 3 1:25.964 +0.137 13:24:26.040
3 1:24.475 +0.749 13:24:20.003 4 1:25.842 +0.015 13:25:51.882
4 1:26.727 +3.001 13:25:46.730 5 1:26.694 +0.867 13:27:18.576
5 1:26.650 +2.924 13:27:13.380 6 1:26.625 +0.798 13:28:45.201
6 1:26.456 +2.730 13:28:39.836 7 1:25.827 13:30:11.028
7 1:26.597 +2.871 13:30:06.433 8 1:25.839 +0.012 13:31:36.867
8 1:28.086 +4.360 13:31:34.519 9 1:26.034 +0.207 13:33:02.901
9 1:25.850 +2.124 13:33:00.369 10 1:58.020 +32.193 13:35:00.921
10 1:26.449 +2.723 13:34:26.818 u 1:35.185 +9.358 13:36:36.106
11 1:38.990 +15.264 13:36:05.808
(98) PONTECORVO SABATO
(8) PICARIELLO MARIO 1 13:21:42.635
1 13.21.36.011 2 1:28.745 +0.027 13:23:11.380
2 1:26.435 +1.080 13:23:02.446 3 1:31.043 +2.325 13:24:42.423
3 1:26.202 +0.847 13:24:28.648 4 1:28.736 +0.018 13:26:11.159
4 1:27.129 +1.774 13:25:55.777 5 1:28.718 13:27:39.877
5 1:25.355 13:27:21.132 6 1:29.007 +0.289 13:29:08.884
6 1:25.496 +0.141 13:28:46.628 7 1:28.725 +0.007 13:30:37.609
7 1:34.583 +9.228 13:30:21.211 8 1:28.726 +0.008 13:32:06.335
8 1:27.120 +1.765 13:31:48.331 9 1:28.818 +0.100 13:33:35.153
9 1:27.235 +1.880 13:33:15.566 10 1:30.484 +1.766 13:35:05.637
10 1:26.857 +1.502 13:34:42.423 u 1:31.427 +2.709 13:36:37.064
11 1:26.149 +0.794 13:36:08.572
(15) CELENTANO LUIGI
(957) SCATTINA ALESSANDRO 1 13:21:44.134
1 13.21.40.668 2 1:33.287 +0.165 13:23:17.421
2 1:29.350 +3.666 13:23:10.018 3 1:33.754 +0.632 13:24:51.175
3 1:28.551 +2.867 13:24:38.569 4 1:34.168 +1.046 13:26:25.343
4 1:26.891 +1.207 13:26:05.460 5 1:33.148 +0.026 13:27:58.491
5 1:26.604 +0.920 13:27:32.064 6 1:33.283 +0.161 13:29:31.774
6 1:26.689 +1.005 13:28:58.753 7 1:33.714 +0.592 13:31:05.488
7 1:27.155 +1.471 13:30:25.908 8 1:33.122 13:32:38.610
8 1:26.260 +0.576 13:31:52.168 9 1:33.593 +0.471 13:34:12.203
9 1:25.684 13:33:17.852 10 1:36.878 +3.756 13:35:49.081
10 1:25.770 +0.086 13:34:43.622
1 1:26.891 +1.207 13:36:10.513 (694) CAPPUCCIO DANIELE
1 13:21:38.990
(195) TIANO GIOVANNI 2 1:27.079 13:23:06.069
1 13.21.35.199 3 1:27.548 +0.469 13:24:33.617
2 1:26.278 13:23:01.477 4 1:27.632 +0.553 13:26:01.249
3 1:26.845 +0.567 13:24:28.322 5 1:28.215 +1.136 13:27:29.464
4 1:29.403 +3.125 13:25:57.725 6 1:32.267 +5.188 13:29:01.731
5 1:30.002 +3.724 13:27:27.727 7 1:54.774 +27.695 13:30:56.505
6 1:28.413 +2.135 13:28:56.140
7 1:28.370 +2.092 13:30:24.510
8 1:33.052 +6.774 13:31:57.562
9 1:32.385 +6.107 13:33:29.947
10 1:30.914 +4.636 13:35:00.861
11 1:27.682 +1.404 13:36:28.543
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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